
 
 

Департамент образования Администрации города Тюмени 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

№ 61 города Тюмени 

(МАДОУ - д/с № 61 города Тюмени) 

 

ПРИКАЗ 

 

01.06.2023  № 104-ОД 

 

О внесении изменений в план закупки 

товаров, работ, услуг на 2023 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках 

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением 

Правительства РФ от 17.09.2012 № 932 «Об утверждении Правил формирования 

плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана», 

Положением о закупке товаров, работ, услуг МАДОУ д/с № 61 города Тюмени, 

приказываю: 

 

1. Внести изменения в план закупки товаров, работ, услуг на 2023 год МАДОУ 

д/с № 61 города Тюмени (далее – план закупки) (приложение № 1).  

2. Изложить план закупки в новой редакции с учетом изменений, внесенных 

настоящим приказом (приложение № 2). 

3. Внести изменения в структурированный вид плана закупки, разместить 

настоящий приказ, измененный электронный вид плана закупки (приложение № 2 к 

настоящему приказу), электронный вид документа, содержащего перечень внесенных 

изменений в план закупки (приложение № 1 к настоящему приказу) в Единой 

информационной системе zakupki.gov.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

     

Заведующий                                                                                              С.В. Захарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Департамент образования Администрации города Тюмени 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

№ 61 города Тюмени 

(МАДОУ - д/с № 61 города Тюмени) 

 

ПРИКАЗ 

 

01.06.2023  № 103-ОД 

 

 

 

О внесении изменений в перечень  товаров, 

работ, услуг для осуществления закупок, 

участниками которых являются субъекты 

малого и среднего предпринимательства 

 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках 

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением 

Правительства РФ от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и 

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц», на основании Общероссийского классификатора продукции по 

видам экономической деятельности, утвержденного Приказом Росстандарта от 

31.01.2014 № 14-ст, для осуществления закупок, участниками которых являются 

только субъекты малого и среднего предпринимательства, приказываю: 

 

1.  Внести изменения в  перечень товаров, работ, услуг для осуществления 

закупок, участниками которых являются субъекты малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный приказом от 21.12.2021 № 164-ОД, утвердить 

перечень товаров, работ, услуг для осуществления закупок, участниками которых  

являются субъекты малого и среднего предпринимательства в новой редакции 

(приложение).  

2. Бухгалтеру Ковалевой Л.Р. в день издания настоящего приказа направить 

перечень товаров, работ, услуг для осуществления закупок, участниками которых 

являются субъекты малого и среднего предпринимательства, утвержденный 

настоящим приказом, в ООО «ЦОП «ЮРИС» для размещения в единой 

информационной системе zakupki.gov.ru. 

3. Старшему воспитателю Змановской М.В. в день издания настоящего приказа 

обеспечить размещение перечня товаров, работ, услуг для осуществления закупок, 

участниками которых являются субъекты малого и среднего предпринимательства, 

утвержденного настоящим приказом на сайте МАДОУ д/с № 61 города Тюмени. 

4. Установить, что настоящий приказ распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.06.2023г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                            С.В. Захарова 


